

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ФорСи"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	377	152	0	101	47	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	377	182	0	112	65	5	0	0	0
из них женщин	222	114	0	70	40	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1000 Rooms Department// Номерной фонд																						
347	1000 Менеджер номерного фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1001 Front Office// Служба приема и размещения																						
348	1001 Администратор службы приема и размещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	1001 Администратор службы приема и размещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

371	1004 Швейцар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	2001 F&B Management// Ресторанная служба																						
372	2001 Директор ресторанной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	2001 Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	2001 Старший сомелье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2002 Preparation// Кухня																						
375	2002 Бригадир поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	2002 Заместитель шеф-кондитера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	2002 Кондитер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	2002 Кондитер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	2002 Ночной младший су-шеф	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	2002 Старший бригадир поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	2002 Старший пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	2002 Старший пекарь-кондитер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	2002 Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	2002 Старший повар ресторана	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	2002 Старший повар-кондитер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	2002 Старший смены кондитеров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	2002 Старший смены поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	2002 Технолог-калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	2002 Шеф-кондитер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	2002 Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2003 Stewarding// Служба уборки пищевого блока																						
391	2003 Старший смены службы стюардинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2005 Banquets// Банкетная служба																						
392	2005 Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	2005 Старший смены банкетной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2006 Room Service// Отдел Обслуживания в номерах																						
394	2006 Официант отдела обслуживания в номерах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	2006 Официант отдела обслуживания в номерах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	2006 Координатор отдела обслуживания в номерах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

397	2006 Официант отдела обслуживания в номерах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	2006 Официант отдела обслуживания в номерах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	2006 Старший смены отдела обслуживания в номерах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	2006 Старший специалист мини-бара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2007 Tea Lounge Silk//Силк Лаунж																						
401	2007 Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402	2007 Главный бариста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	2007 Официант ресторана Силк Лаунж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404	2007 Помощник бармена	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405	2007 Помощник официанта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406	2007 Старший смены официантов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2008 All-Day Restaurant Bystro//Ресторан "Бистро"																						
407	2008 Администратор ресторана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408	2008 Бармен ресторана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409	2008 Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410	2008 Старший смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2009 Specialty Restaurant Quadrum// Итальянский ресторан Квадрум																						
411	2009 Администратор зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412	2009 Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413	2009 Заместитель менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414	2009 Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	2009 Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416	2009 Официант-сомелье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417	2009 Старший смены официантов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2010 The Bar Moskovsky//Бар Московский																						
418	2010 Старший бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419	2010 Старший смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	2010 Администратор зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421	2010 Бармен	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422	2010 Официант-сомелье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3010 Spa Department// СПА центр																						
423	3010 Администратор СПА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
424	3010 Администратор СПА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	5008 Отдел административно-операционного сопровождения																					
447	5008 Административный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448	5008 Ассистент административного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449	5008 Ведущий тендерный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450	5008 Ведущий тендерный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	5008 Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452	5008 Директор по закупочной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453	5008 Директор по корпоративным вопросам и методологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454	5008 Операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455	5008 Тендерный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5100 Sales & Marketing Department// Отдел продаж и маркетинга																					
456	5100 Старший менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	5100 Директор по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458	5100 Директор по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
459	5100 Заместитель директора по продажам мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460	5100 Координатор отдела продаж и маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461	5100 Координатор по организации мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462	5100 Координатор по организации мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463	5100 Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464	5100 Руководитель по работе с делегациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465	5100 Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466	5100 Специалист по продажам мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467	5100 Специалист по работе с группами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468	5100 Старший менеджер по продажам банкетов и конференций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	5150 Information Technology Department//Отдел информационных технологий																						
469	5150 Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5200 Engineering Department// Инженерный отдел																						
470	5200 Заместитель директора инженерной службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471A	5200 Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472A (471A)	5200 Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473A (471A)	5200 Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474A (471A)	5200 Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475A (471A)	5200 Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476A	5200 Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477A (476A)	5200 Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478A (476A)	5200 Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	5200 Старший инженер по аудио-видео системам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480	5200 Старший инженер по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6000 Administration// Аппарат управления																						
481	6000 Административный ИТ специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482	6000 Административный специалист по договорной работе и расчете с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483	6000 Административный старший инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484A	6000 Административный техник по эксплуатации здания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485A (484A)	6000 Административный техник по эксплуатации здания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486A (484A)	6000 Административный техник по эксплуатации здания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487A (484A)	6000 Административный техник по эксплуатации здания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488	6000 Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489	6000 Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490	6000 Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

491	6000 Операционный директор апартаментного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492	6000 Советник Генерального директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493	6000 Советник Генерального директора по бухгалтерскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494	6000 Советник Генерального директора по финансовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495A	6000 Супервайзер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496A (495A)	6000 Супервайзер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497A (495A)	6000 Супервайзер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498A (495A)	6000 Супервайзер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ФорСи"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1000 Rooms Department// Номерной фонд					
347. 1000 Менеджер номерного фонда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1001 Front Office// Служба приема и размещения					
348. 1001 Администратор службы приема и размещения	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
349. 1001 Администратор службы приема и размещения	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
350. 1001 Заместитель менеджера службы приема и размещения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
351. 1001 Старший ночной смены	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
352. 1001 Старший смены службы приема и размещения	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
1002 Reservations// Отдел бронирования					
353. 1002 Менеджер отдела бронирования и контроля качества	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
354. 1002 Специалист по бронированию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
355. 1002 Специалист по бронированию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
356. 1002 Старший специалист по бронированию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1003 Housekeeping// Хозяйственная служба номерного фонда					
357A(358A; 359A; 360A; 361A). 1003 Горничная хозяйственной службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
362. 1003 Заместитель менеджера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

363. 1003 Координатор хозяйственной службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
364. 1003 Старший смены номерного фонда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
365. 1003 Старший смены номерного фонда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1004 Guest Services// Служба гостевых услуг					
366. 1004 Агент по работе с гостями	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
367. 1004 Агент по работе с гостями	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
368. 1004 Заместитель менеджера отдела консьержей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
369. 1004 Координатор по работе с гостями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
370. 1004 Старший смены по работе с гостями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
371. 1004 Швейцар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2001 F&B Management// Ресторанная служба					
372. 2001 Директор ресторанной службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
373. 2001 Координатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
374. 2001 Старший сомелье	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2002 Preparation// Кухня					
375. 2002 Бригадир поваров	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
376. 2002 Заместитель шеф-кондитера	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
377. 2002 Кондитер	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
378. 2002 Кондитер	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
379. 2002 Ночной младший сушеф	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
380. 2002 Старший бригадир поваров	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
381. 2002 Старший пекарь	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

382. 2002 Старший пекарь-кондитер	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
383. 2002 Старший повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
384. 2002 Старший повар ресторана	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
385. 2002 Старший повар-кондитер	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
386. 2002 Старший смены кондитеров	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
387. 2002 Старший смены поваров	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
388. 2002 Технолог-калькулятор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
389. 2002 Шеф-кондитер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
390. 2002 Шеф-повар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2003 Stewarding// Служба уборки пищевого блока					
391. 2003 Старший смены службы стюардинга	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2005 Banquets// Банкетная служба					
392. 2005 Официант	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
393. 2005 Старший смены банкетной службы	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2006 Room Service// Отдел Обслуживания в номерах					
394. 2006 Официант отдела обслуживания в номерах	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
395. 2006 Официант отдела обслуживания в номерах	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
396. 2006 Координатор отдела обслуживания в номерах	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
397. 2006 Официант отдела обслуживания в номерах	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
398. 2006 Официант отдела обслуживания в номерах	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
399. 2006 Старший смены отдела обслуживания в номерах	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

400. 2006 Старший специалист мини-бара	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2007 Tea Lounge Silk//Силк Лаунж					
401. 2007 Бармен	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
402. 2007 Главный бариста	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
403. 2007 Официант ресторана Силк Лаунж	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
404. 2007 Помощник бармена	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
405. 2007 Помощник официанта	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
406. 2007 Старший смены официантов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2008 All-Day Restaurant Bystro//Ресторан "Бистро"					
407. 2008 Администратор ресторана	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
408. 2008 Бармен ресторана	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
409. 2008 Официант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
410. 2008 Старший смены	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2009 Specialty Restaurant Quadrum//Итальянский ресторан Квадрум					
411. 2009 Администратор зала	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
412. 2009 Бармен	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
413. 2009 Заместитель менеджера	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
414. 2009 Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
415. 2009 Официант	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
416. 2009 Официант-сомелье	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
417. 2009 Старший смены официантов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

2010 The Bar Moskovsky//Бар Московский					
418. 2010 Старший бармен	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
419. 2010 Старший смены	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
420. 2010 Администратор зала	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
421. 2010 Бармен	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
422. 2010 Официант-сомелье	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
3010 Spa Department// СПА центр					
423. 3010 Администратор СПА	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
424. 3010 Администратор СПА	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
425. 3010 Специалист СПА	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
426. 3010 Старший администратор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
427. 3010 Старший специалист СПА	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
4212 Laundry Expense// Химчистка/затраты					
428. 4212 Сотрудник прачечной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
429. 4212 Специалист химчистки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4300 Staff Cafeteria// Ресторан-Кафетерий для сотрудников					
430. 4300 Повар кафетерия	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
5001 Executive Office// Департамент управления					
431. 5001 Генеральный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5002 Financial Department// Финансовый отдел					
432. 5002 Бухгалтер по учету товарно-материальных ценностей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

433. 5002 Казначей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
434. 5002 Курьер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
435. 5002 Старший юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
436. 5002 Юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5003 Purchasing Department// Отдел снабжения					
437. 5003 Специалист по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
438. 5003 Специалист по приемке товара	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5004 Human Resources Department// Служба персонала					
439. 5004 Ассистент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
440. 5004 Старший специалист по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5005 Training Department// Учебный центр					
441. 5005 Специалист по обучению персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5006 Security Department// Отдел безопасности					
442. 5006 Заместитель руководителя по управлению профессиональными рисками	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
443. 5006 Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
444. 5006 Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
445. 5006 Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
446. 5006 Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5008 Отдел административно-операционного сопровождения					
447. 5008 Административный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

448. 5008 Ассистент административного директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
449. 5008 Ведущий тендерный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
450. 5008 Ведущий тендерный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
451. 5008 Ведущий юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
452. 5008 Директор по закупочной деятельности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
453. 5008 Директор по корпоративным вопросам и методологии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
454. 5008 Операционный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
455. 5008 Тендерный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5100 Sales & Marketing Department// Отдел продаж и маркетинга					
456. 5100 Старший менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
457. 5100 Директор по развитию бизнеса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
458. 5100 Директор по развитию бизнеса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
459. 5100 Заместитель директора по продажам мероприятий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
460. 5100 Координатор отдела продаж и маркетинга	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
461. 5100 Координатор по организации мероприятий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
462. 5100 Координатор по организации мероприятий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
463. 5100 Менеджер по связям с общественностью	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
464. 5100 Руководитель по работе с делегациями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
465. 5100 Специалист по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
466. 5100 Специалист по продажам мероприятий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
467. 5100 Специалист по работе с группами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

468. 5100 Старший менеджер по продажам банкетов и конференций	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5150 Information Technology Department//Отдел информационных технологий					
469. 5150 Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5200 Engineering Department//Инженерный отдел					
470. 5200 Заместитель директора инженерной службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
471A(472A; 473A; 474A; 475A). 5200 Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
476A(477A; 478A). 5200 Маляр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
479. 5200 Старший инженер по аудио-видео системам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
480. 5200 Старший инженер по обслуживанию оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6000 Administration// Аппарат управления					
481. 6000 Административный ИТ специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
482. 6000 Административный специалист по договорной работе и расчете с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
483. 6000 Административный старший инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
484A(485A; 486A; 487A). 6000 Административный техник по эксплуатации здания	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
488. 6000 Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
489. 5200 Маляр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
490. 5200 Маляр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
491. 6000 Операционный директор апартаментного комплекса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
492. 6000 Советник Генерального директора по безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

493. 6000 Советник Генерального директора по бухгалтерскому учету	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
494. 6000 Советник Генерального директора по финансовым вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
495A(496A; 497A; 498A). 6000 Супервайзер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				